
UCHWAŁA  NR 379/5423/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 roku

w sprawie umorzenia należności przypadającej Województwu 
Lubuskiemu od Mariana Zajdy

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LV/572/2010 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 21 września 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu 

Lubuskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2010 r. Nr 93, poz. 1361 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Umarza się z urzędu należności przypadające Województwu Lubuskiemu 

od Mariana Zajdy w kwocie 498,77 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt osiem 

złotych 77/100) wraz z odsetkami na dzień umorzenia, objęte nakazem zapłaty 

w postępowaniu upominawczym z dnia 9 lipca 2010 r. wydanym przez Sąd Rejonowy 

w Choszcznie, sygn. akt I Nc 598/10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-24T11:38:16+0000
	Marcin Artur Jabłoński




